11. Presence of defects: duplicity? selfishness? avarice? ambition? lack of regard for celibate chastity? arrogance? lack of honesty? difficult character? laziness? lack of responsibility? stubbornness? socio-economic resentment? personal untidiness? excessively active? comfort-seeking? concern for material advancement of own family? aggressiveness? hypocrisy? alcohol or drug addiction? abnormal affective tendencies? effeminate manner? pride? individualism?

12. Spiritual direction: if regular and with whom (cann. 239 § 2; 240 § 1).

13. Other observations.

14. Overall judgment regarding acceptance of the request for admission to Orders.

## RESPONSA AD DUBIA PROPOSITA

Cum de concessionibus seu privilegiis in celebratione liturgica pro communitatibus et sacerdotibus *Motus Novi Catechumenatus*, ex diversis regionibus interrogationes ad Sedem Apostolicam delatae fuerint, Dicasterium hoc opportunum ducit commemorare ea quae iam, die 19 decembris 1988, dicta sunt de hac re ex aedibus Congregationis (cf. *L'Osservatore Romano* 24.12.1988), scilicet:

« 1) Le celebrazioni di gruppi particolari riuniti per una specifica formazione loro propria sono previste nelle Istruzioni *Eucharisticum mysterium*, del 25 maggio 1967, nn. 27 e 30 (AAS 59, 1967, 556-557) e *Actio pastoralis* del 15 maggio 1969 (AAS 61, 1969, 806-811).

2) La Congregazione consente che tra gli adattamenti previsti dalla Istruzione *Actio pastoralis*, nn. 6-11, i gruppi del menzionato 'cammino' possano ricevere la comunione sotto le due specie, sempre con pane azzimo, e spostare, 'ad experimentum', il rito della pace dopo la preghiera universale.

3) L'Ordinario del luogo dovrà essere informato abitualmente, o 'ad casum', del posto e del tempo in cui tali celebrazioni si svolgeranno; esse non potranno essere fatte senza la sua autorizzazione».

Praeter haec, in celebrationibus liturgicis *Motus Novi Catechumenatus*, « fideliter servantur libri liturgici a competenti auctoritate probati; quapropter nemo in iisdem quidpiam proprio Marte addat, demat aut mutet » (*can.* 846, § 1). Ad libros liturgicos quod attinet, etiam omnia rubricis praescripta accurate servantur.

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS  
CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

DE SYNODIS DIOECESANIS AGENDIS INSTRUCTIO\*

PROCEMIUM

In Constitutione Apostolica, cuius inscriptio « Sacrae disciplinae leges », qua vigens nunc Codex Iuris Canonici est editus, a Summo Pontifice Ioanne Paulo II inter praecipua elementa, quae secundum Concilium Vaticanum II veram germanamque Ecclesiae imaginem describunt, reponitur « doctrina qua Ecclesia ut Populus Dei et auctoritas hierarchica uti servitium proponitur; doctrina praeterea quae Ecclesiam uti communionem ostendit ac proinde mutuas statuit necessitudines quae inter Ecclesiam particularem et universalem, atque inter collegialitatem ac primatum intercedere debent; item doctrina qua omnia membra Populi Dei, modo sibi proprio, triplex Christi munus participant, sacerdotale scilicet propheticum atque regale ».<sup>1</sup>